
Частное дошкольное образовательное учреждение 

РЖД детский сад №74 

____________________________________________________________________________ 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

17.10.2024                                                                                                                         №118-м 

 

 

«Об утверждении должностей,  

допущенных к работе с персональными данными»   

 

В целях обеспечения защиты прав и свобод человека и гражданина в соответствии с 

законодательством Российской Федерации 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить список должностей, допущенных к персональным данным без специального 

разрешения работодателя (Приложение 1). 

2. Возложить ответственность за обеспечение конфидециальности персональных данных 

на работников, допущенных к персональным данным воспитанников и их родителей (законных 

представителей), полученных в ходе выполнения трудовых функций. 

3. Обеспечить: 

Летовой Л. В., специалисту по кадрам - сбор документов, касающихся обработки персональных 

данных работников при приеме на работу; 

Миняевой Т. Г., социальному педагогу - сбор письменных согласий родителей на обработку 

персональных данных родителей (законных представителей) при приеме детей в ЧДОУ.  

5. Утвердить план мероприятий по защите персональных данных на 2024 г. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий детским садом                                                                       В. Лескова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу №118-м от 17.10.2024                   

«Об утверждении списка должностей лиц,  

допущенных к работе с персональными данными» 

 

 

  

1. Воспитатель 

2. Педагог-психолог 

3. Учитель-логопед 

4. Музыкальный руководитель 

5. Инструктор по физической культуре 

6. Педагог дополнительного образования 

 

 

 

 

 


		2024-10-22T10:03:16+1000
	РЖД ДЕТСКИЙ САД № 74




